16902
IKA2400020
Ústřední vojenská nemocnice Praha
U Vojenské nemocnice 1200
Praha 6
CZ61383082DIČ:61383082IČ:
Česká republika
18.04.2024
C 69142 vedená u Městského soudu v Praze
Dodavatel:
INLAB Medical, s.r.o.
Karmelitská 379/18
Praha - Malá Strana
CZ25775502 Odběratel:
Příjemce:
Způsob dopravy: Datum vystavení:
Objednávka:
ze dne 17.04.2024
DIČ - IČO:
Poznámka:
118 00
Katalogové číslo MJCena za MJ Celkem %DPH Cena s DPHPopis
Supraflex CRUZFGTZ275008 14 268,80
2.75 mm X 08 mm
1x SN: S22TZAVBS275008007,  Exp. 31.05.2024, LOT
S22TZAVBAC
Kód VZP: 153349
1
Supraflex CRUZFGTZ275020 14 268,80
2.75 mm X 20 mm
1x SN: S22TZBJGS275020323,  Exp. 30.11.2024, LOT
S22TZBJGAB
Kód VZP: 153349
2
Supraflex CRUZFGTZ300016 14 268,80
3.00 mm X 16 mm
1x SN: S23TZBEKS300016031,  Exp. 31.10.2025, LOT
S23TZBEKAA
Kód VZP: 153349
3
Supraflex CRUZFGTZ350008 14 268,80
3.50 mm X 08 mm
1x SN: S22TZAOES350008082,  Exp. 30.04.2024, LOT
S22TZAOEAE
Kód VZP: 153349
4
Supraflex CRUZFGTZ350020 14 268,80
3.50 mm X 20 mm
1x SN: S23TZAGKS350020084,  Exp. 28.02.2025, LOT
S23TZAGKAA
Kód VZP: 153349
5
Supraflex CRUZFGTZ400016 14 268,80
4.00 mm X 16 mm
1x SN: S23TZAOXS400016065,  Exp. 31.05.2025, LOT
S23TZAOXAC
Kód VZP: 153349
6
Strana: 1 / 2
 QR platba telefonem
Katalogové číslo MJCena za MJ Celkem %DPH Cena s DPHPopis
Kč
85 612,80
K úhradě: 85 612,80
76 440,00
Strana: 2 / 2
 QR platba telefonem